
Uchwała Nr III/17/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 09 sierpnia 1994 r. 

w sprawie zmiany uchwały o opłatach za usługi przewozowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Nr 27 poz. 195 

z 1988 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr XLI/582/93Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 04 października 1993 r.  

(ze zmianą wynikającą z Uchwały Nr XLVIII/678/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia28 

marca 1994 r.) w sprawie ustalenia nowego systemu opłat za usługi przewozowe świadczone 

przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Szczecinie § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz opłat zawiera załącznik nr 1"Dotychczasową treść skreśla się. 

2. Załączniki Nr 6 i Nr 7 otrzymują numery odpowiednio 2 i 3. 

3. W pozostałym zakresie obowiązują przepisy uchwały, o której mowa w ust. 1.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Szczecinie. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie po ogłoszeniu z 

mocą obowiązującą od 01 września 1994 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Włodzimierz Łyczywek 

 


